
Субвенции

Напишано од Администратор
Четврток, 17 Февруари 2011 19:00 - Последна промена Недела, 27 Февруари 2011 13:03

Субвенциите за пчеларите од Битола и Прилеп  за 2010 год.  исплатени се на 16 и
17/02/2011 год.  
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